769

Tef. 3 704-4-97

INMOBILIARIA DROUET ZAMBRANO S.A.

Guayaquil, 20 de Abril del 2004.

Señora Rosa Zambrano Alvarez viuda de Zambrano Ciudad.

De mis consideraciones:

Mediante la presente tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA DROUET ZAMBRANO S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirla a usted PRESIDENTE de la compañía, por el período de DOS AÑOS, con las facultades y atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma, entre las cuales se contempla la de subrogar en caso de falta temporal o definitiva al Gerente General.

La compañía INMOBILIARIA DROUET ZAMBRANO S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada el día 12 de Diciembre de 1996, autorizada por la Notaria Vigésima Octava del cantón Guayaquil, Abogada Norma Thompson de Viteri, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 21 de Enero de 1997.

Augurándole el mejor de los éxitos en el desempeño de sus funciones quedo de usted,

Atentamente

Econ. Glenia Zambrano Zambrano de Drouet

Gerente General-Secretaria

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía INMOBILIARIA DROUET ZAMBRANO S.A. hecho a mi favor, por la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, 20 de Abril del 2004.

Rosa Zambrano Alvarez viuda de Zambrano

C.I. . 090314606-6

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

DOMICILIO: Cdla. La Garzota Mz.88, V. 18

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía INMOBILIARIA DROUET ZAMBRANO S.A.; a favor de ROSA ZAMBRANO ALVAREZ VIUDA DE ZAMBRANO; de fojas 52.158 a 52.160, Registro Mercantil número 8.160, Repertorio número 12.847.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, diez de Mayo del dos mil cuatro.-



AB, TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTÓN GUAYAQUIL
DELEGADA

ORDEN: 103362
LEGAL: BILLY JIMENEZ
AMANUENSE-COMPUTO: FABIOLA CASTILLO
DEPURADOR: MARIANELLA ALVARADO
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR: